МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

25 августа 2014 года 849-пр

г. Ставрополь

Об утверждении Положения
о проведении регионального
этапа всероссийской олимпиады
школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в Министерстве
юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года № 31060

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении регионального этапа всероссий
ской олимпиады школьников (приложение).

2. Отделу общего образования министерства образования и молодеж
ной политики Ставропольского края (Чубова О.Н.) довести данный приказ до
сведения руководителей органов управления образованием администраций
муниципальных районов и городских округов Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Министр